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Ambasadorowie polskich uczelni

mic kie, spo łecz ne, kul tu ral ne i mię dzy na ro do -
we. Ja ko stu dent Po li tech ni ki Wro cław skiej 
uczest ni czy w ży ciu uczel ni, re pre zen tu je in te -
re sy stu den tów i ini cju je pro jek ty in te gru ją ce 
spo łecz ność aka de mic ką. Świad czy to o je go 
zdol no ściach or ga ni za cyj nych i umie jęt no ści 
współ pra cy w mię dzy na ro do wym śro do wi -
sku. Po nad to po dej mu je wszel kie dzia ła nia, 
aby móc pro mo wać pol skie uczel nie we Wło -
szech – re ko men du je dr hab. inż. Pa weł 
Wa chel, prof. uczel ni, pro dzie kan ds. stu -
denc kich na Wy dzia le In for ma ty ki i Te le ko -
mu ni ka cji Po li tech ni ki Wro cław skiej.

Per fek cyj ną zna jo mość ję zy -
ka pol skie go za wdzię cza ma -

mie po cho dzą cej ze Ślą ska Cie -
szyń skie go. Ni co la w do mu mó wił 

po pol sku i po wło sku, od wie dzał też ro dzi -
nę w Pol sce. Gdy w ro ku 2023 nad szedł 
czas wy bo ru stu diów, zde cy do wał się 
na Po li tech ni kę Wro cław ską. – Du że zna cze -
nie przy po dej mo wa niu tej de cy zji miał Ran -
king Szkól Wyż szych Per spek tyw – wspo mi na.  

Wy bór uczel ni oka zał się strza łem w dzie -
siąt kę… dla obu stron. Po li tech ni ka Wro -
cław ska zy ska ła w Ni co li stu den ta ak tyw ne -
go spo łecz nie, za an ga żo wa ne go w ży cie 
aka de mic kie oraz sku tecz ne dzia ła nia 
na rzecz umię dzy na ro do wie nia pol skich 
uczel ni. Je go ini cja ty wy, re ali zo wa ne za rów -
no na po zio mie wy dzia łu, uczel ni, jak i mię -
dzy na ro do wym, zo sta ły do ce nio ne licz ny -
mi na gro da mi i re ko men da cja mi. 

„Ser decz nie gra tu lu ję po my słu i za an ga żo -
wa nia w re ali za cję przed się wzię cia po lo nij -
ne go Tar gi aka de mic kie dla mło dzie ży po lo -
nij nej w Rzy mie – Stu diuj w Pol sce! 
Zre ali zo wa ne przez Pa na wspól nie z trój ką 
ró wie śni ków wy da rze nie oka za ło się ogrom -
nym suk ce sem or ga ni za cyj nym. Dzię ki Wa -
szym sta ra niom do Rzy mu przy by li przed -
sta wi cie le Na ro do wej Agen cji Wy mia ny 
Aka de mic kiej oraz 10 pań stwo wych uczel ni 
wyż szych z wio dą cych ośrod ków aka de mic -
kich” – na pi sał do lau re ata Bar tosz Skwar -
czyń ski, Kon sul RP w Rzy mie. „Szcze gól ną 
ro lę w tym pro ce sie od gry wa ją po lo nij ni ab -
sol wen ci, któ rzy po głę bia jąc związ ki z ro -
dzin nym kra jem sta ją się pre kur so ra mi dla 
swo ich wło skich przy ja ciół. To dzię ki Wa szej 
po my sło wo ści i kre atyw no ści mo gli śmy się 
o tym prze ko nać, a ska la za in te re so wa nia 
tym wy da rze niem prze ro sła na sze ocze ki -
wa nia! Cie szę się, że Am ba sa da RP w Rzy mie 
do fi nan so wa ła tak do bre przed się wzię cie, 
któ re wpi su je się w prio ry te ty Rzą do wej 
stra te gii współ pra cy z Po lo nią i Po la ka mi 
za gra ni cą na la ta 2025-2030.” 

Ni co la Sec ci jest człon kiem Mło dzie żo wej 
Ra dy Po lo nij nej przy Mar szał ku Se na tu RP, 
Prze wod ni czą cym Ra dy Miesz kań ców Do -
mów Stu denc kich PWr, człon kiem Ko mi sji 
Wy bor czej Stu den tów PWr oraz Am ba sa -
do rem PWr. Na swo im wy dzia le na le ży 
do Wy dzia ło wej Ra dy Sa mo rzą du Stu -
denc kie go, a tak że do Wy dzia ło wej Ko mi -
sji ds. Ja ko ści Kształ ce nia. Jest rów nież 
człon kiem Ra dy Wy dzia łu In for ma ty ki i Te -
le ko mu ni ka cji. 

Pro wa dzi szko le nia, dzia ła na rzecz po pra -
wy ży cia oraz ja ko ści kształ ce nia na uczel ni. 

Mó wi po pol sku bez ob ce go ak cen tu, lu bi żu rek, a uczel nię wy brał na pod -
sta wie Ran kin gu Per spek tyw. NI CO LA SEC CI jest od lat za an ga żo wa ny 
w dzia łal ność po lo nij ną, a od nie daw na jest też człon kiem Mło dzie żo wej  
Ra dy Po lo nij nej przy Mar szał ku Se na tu RP. 

Ja ko prze wod ni czą cy Sek cji Dy dak ty ki Wy -
dzia ło wej Ra dy Sa mo rzą du Stu denc kie go, 
kie ru jąc ze spo łem stu den tów, do ko nał po -
głę bio nej ana li zy sy la bu sów wszyst kich kie -
run ków na wy dzia le. Obec nie, ja ko Prze -
wod ni czą cy Ra dy Miesz kań ców Do mów 
Stu denc kich PWr, współ pra cu jąc z pio nem 
Rek to ra oraz Ad mi ni stra cyj nym, za pro po -
no wał i roz wi ja pro jekt roz bu do wy głów ne -
go osie dla stu denc kie go PWr.  

– Ni co la Sec ci za słu gu je na ty tuł naj lep sze go 
stu den ta za gra nicz ne go w Pol sce ze wzglę du 
na swoje wy jąt ko we za an ga żo wa nie aka de -
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